



**PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA UTARA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 1 . 20                      Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  
**Organisasi** : 1 . 20 . 06                      Badan Inspektorat Daerah  
**Sub Unit Organisasi** : 1 . 20 . 06 . 01                      Badan Inspektorat Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	7.168.685.098,92	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.541.967.298,92	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	2.541.967.298,92	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.541.967.298,92	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.870.447.298,92	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.271.090.520,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Gaji Pokok PNS Golongan IV 1 Tahun x 321.536.796,00 = 321.536.796,00 Golongan III 1 Tahun x 672.194.124,00 = 672.194.124,00 Golongan II 1 Tahun x 277.359.600,00 = 277.359.600,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	131.621.569,52	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Suami / Istri Golongan IV 1 Tahun x 26.038.412,40 = 26.038.412,40 Golongan III 1 Tahun x 48.376.025,60 = 48.376.025,60 Golongan II 1 Tahun x 21.315.879,20 = 21.315.879,20
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	184.590.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Jabatan Struktural Eselon II 1 Tahun x 28.350.000,00 = 28.350.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 88.200.000,00 = 88.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	94.500.000,00	Eselon IV 1 Tahun x 68.040.000,00 = 68.040.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Fungsional Golongan IV (Auditor Madya) 1 Tahun x 46.200.000,00 = 46.200.000,00 Golongan III (Auditor Muda) 1 Tahun x 29.400.000,00 = 29.400.000,00 Golongan III (Auditor Pertama) 1 Tahun x 18.900.000,00 = 18.900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	25.340.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Fungsional Umum Golongan III 1 Tahun x 5.180.000,00 = 5.180.000,00 Golongan II 1 Tahun x 20.160.000,00 = 20.160.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	76.475.520,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan Beras Golongan IV 1 Tahun x 15.642.720,00 = 15.642.720,00 Golongan III 1 Tahun x 38.237.760,00 = 38.237.760,00 Golongan II 1 Tahun x 22.595.040,00 = 22.595.040,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	44.962.954,92	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Golongan IV 1 Tahun x 12.715.208,80 = 12.715.208,80 Golongan III 1 Tahun x 17.794.465,92 = 17.794.465,92 Golongan II 1 Tahun x 2.381.894,20 = 2.381.894,20 PPh Gaji ke Tiga Belas 1 Tahun x 12.071.386,00 = 12.071.386,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	18.074,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Pembulatan Gaji Golongan IV 1 Tahun x 2.030,00 = 2.030,00 Golongan III 1 Tahun x 9.212,00 = 9.212,00 Golongan II 1 Tahun x 6.832,00 = 6.832,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	36.069.582,48	Biaya Tunjangan Askes Golongan IV 1 Tahun x 9.236.882,40 = 9.236.882,40 Golongan III 1 Tahun x 18.938.629,92 = 18.938.629,92 Golongan II 1 Tahun x 7.894.070,16 = 7.894.070,16
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	2.568.479,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Iuran Jaminan Kematian	3.210.599,00	Biaya Iuran JKK Iuran JKK 1 Tahun x 2.568.479,00 = 2.568.479,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Iuran JKM Iuran JKM 1 Tahun x 3.210.599,00 = 3.210.599,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	671.520.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	277.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Bendahara 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pembantu Bendahara 1 Tahun x 7.800.000,00 = 7.800.000,00 Pengurus Barang 1 Tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Beban Kerja Pegawai 1 Tahun x 72.600.000,00 = 72.600.000,00 Tunj. Perbaikan Penghasilan PNS 1 Tahun x 147.840.000,00 = 147.840.000,00 Tunj. Perbaikan Penghasilan PTT 1 Tahun x 31.680.000,00 = 31.680.000,00
1.20 . 1.20.06 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	393.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Biaya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Eselon II 1 Tahun x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Eselon III.a 1 Tahun x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Eselon IV 1 Tahun x 129.600.000,00 = 129.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.626.717.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	786.361.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	169.188.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	156.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	156.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	156.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium pegawai / honorar / tidak tetap Org Honorarium pegawai / honorar / tidak tetap 104 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 156.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.188.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.188.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.588.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	9.600.000,00	34 Rim x 55.000,00 = 1.870.000,00 Agenda Surat Masuk/Keluar 4 Buah x 18.000,00 = 72.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 16.800,00 = 33.600,00 Buku Tamu 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Putih Panjang 24 Dos x 22.200,00 = 532.800,00 Amplop Coklat 10 Dos x 102.000,00 = 1.020.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perangko, Meterai dan Pos Lainnya Materai 6000 1,000 Lbr x 6.000,00 = 6.000.000,00 Materai 3000 1,200 Lmb x 3.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	73.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	73.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	71.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja listrik Belanja Listrik 12 Bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00 Penambahan Daya 1 Keg x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Perbankan Biaya Jasa Perbankan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	39.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	39.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium pegawai / honorer / tidak tetap Honor Pegawai Tidak Tetap 26 Orang/Bulan x 1.500.000,00 = 39.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	81.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Service - Jasa Service

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	15.000.000,00	1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja penggantian suku cadang - Penggantian suku cadang 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	46.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> -Belanja Bahan Bakar minyak / Pelumas Bahan Bakar minyak 6,000 Liter/Bln x 6.500,00 = 39.000.000,00 Minyak pelumas 200 Liter x 35.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perpanjang Pajak Kendaraan Dinas 1 Thn x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	21.849.600,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium pegawai / honorer / tidak tetap Biaya honorer PTT (Cleaning Service) 13 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.349.600,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.349.600,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.349.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih Tissue Paseo 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Bay Fresh 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Sapu 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Tempat Sampah 4 Buah x 42.000,00 = 168.000,00 Pembersih WC (Sikat) 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Lap Tangan 4 Buah x 24.000,00 = 96.000,00 Sabun Cuci Piring 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Sabun Cuci Tangan 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Ember 4 Buah x 36.000,00 = 144.000,00 Gayung 4 Buah x 14.400,00 = 57.600,00 Pengharum 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09	<b>Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja</b>	23.500.000,00	Keset Kaki Biasa 5 Buah x 24.000,00 = 120.000,00 Karbol Wangi 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Kain Pel 4 Lembar x 18.000,00 = 72.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	19.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	19.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium pegawai / honorer / tidak tetap Biaya honorer PTT (Security) 13 OB/Bulan x 1.500.000,00 = 19.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> - Belanja Service komputer 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 - Belanja service komputer Note Book 4 Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	6.423.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.423.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.423.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.423.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat tulis kantor Tinta Printer 22 Buah x 40.000,00 = 880.000,00 Pita mesin ketik 6 Buah x 45.000,00 = 270.000,00 Kertas HVS 40 Rim x 55.000,00 = 2.200.000,00 Spidol 12 Buah x 18.000,00 = 216.000,00 Tip-Ex 6 Buah x 20.400,00 = 122.400,00 Karbon 1 Rim x 91.000,00 = 91.000,00 Ordner 12 Bh x 20.400,00 = 244.800,00 Stopmap 24 Bh x 4.200,00 = 100.800,00 Klips Hitam Kecil 12 Dos x 25.200,00 = 302.400,00 Klips Hitam sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 Dus x 25.200,00 = 302.400,00 Paper Klips Kecil 12 Dus x 25.200,00 = 302.400,00 Hekter kecil 6 Bh x 14.400,00 = 86.400,00 Hekter Sedang 6 Bh x 48.000,00 = 288.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Dos x 60.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter Sedang 2 Dos x 114.000,00 = 228.000,00 Map Batik Biasa 114 Lusin x 1.000,00 = 114.000,00 Map Batik Kertas 6 Lsn x 72.000,00 = 432.000,00 Pena 6 Bh x 20.400,00 = 122.400,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	16.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 1 Pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Belanja pengadaan 1 Pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	1.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering) Kabel Rol 8 Bh x 50.000,00 = 400.000,00 Lampu Philips 12 Bh x 50.000,00 = 600.000,00 Battere 10 Bh x 10.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	38.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	38.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	38.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	32.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja modal pengadaan laptop Biaya Pengadaan Laptop 4 Unit x 8.000.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja modal pengadaan Printer Biaya Pengadaan printer 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	19.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	19.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	19.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja surat kabar / majalah - Iklan Majalah/TV/Radio 6 Kali x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 - Koran Lokal 12 Bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00 - Langganan Majalah/Tabloid 12 Bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	21.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja makanan dan minuman rapat rapat 12 Keg x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja makanan dan minuman tamu tamu 12 Keg x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	276.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	276.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	276.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	276.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Propinsi - Golongan IV 8 Ok x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 - Golongan III 9 Ok x 3.500.000,00 = 31.500.000,00 Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Eselon II 3 Ok x 19.000.000,00 = 57.000.000,00 - Golongan IV 3 Ok x 17.000.000,00 = 51.000.000,00 - Golongan III 7 Ok x 15.000.000,00 = 105.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	593.997.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	593.997.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	593.997.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	593.997.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	480.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.06 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	113.997.000,00	Belanja Modal Pembangunan R. Arsip & R. Pemeriksaan Pembangunan Ruang Arsip & Ruang Pemeriksaan 1 Paket x 450.000.000,00 = 450.000.000,00 Belanja Jasa Perencanaan 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Jasa Pengawasan 1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	225.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03	<b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b>	225.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	225.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	225.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	225.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
1.20 . 1.20.06 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	216.411.800,00	Belanja Diklat Pembentukan Auditor Ahli Belanja Diklat JF Auditor/ P2UPD 15 Ok x 10.000.000,00 = 150.000.000,00 Biaya Kontribusi 15 Ok x 5.000.000,00 = 75.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	4.545.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia LAKIP Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.745.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	345.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	345.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat tulis kantor - Kertas 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 - Pena 1 Dos x 35.000,00 = 35.000,00 - Data print hitam 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00 - Data print warna 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	650.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak 5 Expl x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan 1,000 Expl x 400,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum Rapat 1 Paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04	<b>Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	1.360.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.360.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	710.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	710.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat tulis kantor - Kertas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 - Pena 1 Dos x 35.000,00 = 35.000,00 - Data print hitam 4 Dos x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- Data print warna 4 Dos x 50.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	650.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 5 Expl x 50.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Belanja pengadaan 1,000 Lembar x 400,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09	<b>Penyusunan TAPKIN Pemerintah Daerah</b>	201.881.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Koordinator 2 OB/Keg x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 2 OB/Keg x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 2 OB/Keg x 400.000,00 = 800.000,00 Anggota 20 OB/Keg x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	192.581.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.581.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.581.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Tinta Printer black 4 Bh x 50.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer color 4 BH x 50.000,00 = 200.000,00 Pita Mesin Ketik 2 Buah x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas HVS 13 Rim x 55.000,00 = 715.000,00 Cartridge Black 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Color 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Hekter Kecil 8 Bh x 18.000,00 = 144.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Dos x 8.400,00 = 84.000,00 Plastik Transparan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Dos x 96.000,00 = 192.000,00 Kertas Cover 4 Lusin x 60.000,00 = 240.000,00 Lagban 4 Rol x 19.200,00 = 76.800,00 CD 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Cetak Buku 50 Buku x 150.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Biaya Foto Copy 2,000 Lembar x 400,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Biaya Makan Minum Rapat 25 Hari x 500.000,00 = 12.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	169.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	154.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Golongan IV Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Wilayah Loloda 8 OK/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 OK/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 20 OK/Kali x 300.000,00 = 6.000.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 OK/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 OK/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Golongan III Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 20 Kec/Kali x 300.000,00 = 6.000.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Golongan II Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA Wilayah Loloda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Asistensi TAPKIN SKPD Dan TAPKIN PEMDA - Golongan IV 2 OK x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 - Golongan III 2 OK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10	<b>Penyusunan Renstra dan Renja SKPD</b>	8.625.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.550.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.550.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia LAKIP Koordinator 1 Org x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.075.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.075.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.075.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Pena 1 dos x 50.000,00 = 50.000,00 Catridge Hitam 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Data print hitam 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00 Data print warna 2 Dos x 50.000,00 = 100.000,00 Catridge Warna 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak 10 Expl x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Belanja pengadaan 1,250 Lbr x 400,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum Rapat 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20	<b>Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH</b>	2.605.434.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01	<b>Pelaksanaan pengawasan Internal secara berkala</b>	638.287.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 4 OK/Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Panitia 4 OK/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 4 OK/Kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (10 orang) 40 OK/Kali x 300.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	619.687.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.487.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.487.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer 16 Bh x 35.000,00 = 560.000,00 Pita Mesin Ketik 2 BH x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas HVS 50 Rim x 55.000,00 = 2.750.000,00 Pena 4 Lusin x 60.000,00 = 240.000,00 Pensil 4 Lusin x 25.000,00 = 100.000,00 Cartridge Black 4 BH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Cartridge Color 4 BH x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cutter 5 BH x 25.000,00 = 125.000,00 isi Cutter 3 Kotak x 8.000,00 = 24.000,00 Isi Streples Sedang 8 Dos x 6.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter Besar 8 Dos x 8.400,00 = 67.200,00 Jepitan kertas 8 Lusin x 10.000,00 = 80.000,00 Plastik Transparan 2 Dos x 80.000,00 = 160.000,00 Kertas Cover 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00 Lagban 8 Rol x 19.200,00 = 153.600,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Cetak Belanja Cetak LHP 50 Buku x 150.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.100.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja pengadaan Belanja penggandaan 10,250 Lembar x 400,00 = 4.100.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobilitas Darat 4 Triw x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.600.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	39.600.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan Minum pada Pembahasan PKP dan Expose LHP 4 Keg x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Makan Minum pada Pembahasan Hasil Pemeriksaan 448 OK x 75.000,00 = 33.600.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	522.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	522.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Pemeriksaan Reguler di Kecamatan Gol IV  Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/kali x 600.000,00 = 9.600.000,00  Wilayah Tobelo 24 Kec/kali x 300.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/kali x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pemeriksaan Reguler di Kecamatan Gol III</p> <p>Wilayah Loloda 12 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Wilayah Galela 24 Kec/Kali x 600.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Wilayah Tobelo 36 Kec/Kali x 300.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Wilayah Kao dan Kao Barat 18 Kec/Kali x 750.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Wilayah Kao Teluk dan Malifut 12 Kec/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pemeriksaan Reguler di Kecamatan Gol II</p> <p>Wilayah Loloda 12 Kec/Keg x 2.500.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Wilayah Galela 24 Kec/Kali x 600.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Wilayah Tobelo 36 Kec/Kali x 300.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Wilayah Kao dan Kao Barat 18 Kec/Kali x 750.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Wilayah Kao Teluk dan Malifut 12 Kec/kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pemeriksaan Reguler di Desa Golongan IV</p> <p>Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Wilayah Tobelo 24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/kali x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pemeriksaan Reguler di Desa Golongan III</p> <p>Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Wilayah Tobelo 24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Pemeriksaan Reguler di Desa Golongan II</p> <p>Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Wilayah Galela</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.20.06 . 20 . 02</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p><b>Penanganan kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah</b></p> <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>246.550.000,00</p> <p>28.000.000,00</p> <p>28.000.000,00</p> <p>28.000.000,00</p>	<p>16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00  Wilayah Tobelo  24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00  Wilayah Kao dan Kao Barat  12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00  Wilayah Kao Teluk dan Malifut  8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00  Pemeriksaan Fisik Proyek di Kecamatan  Golongan IV  Wilayah Loloda  8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00  Wilayah Galela  16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00  Wilayah Tobelo  24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00  Wilayah Kao dan Kao Barat  12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00  Wilayah Kao Teluk dan Malifut  8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00  Pemeriksaan Fisik Proyek di Kecamatan  Golongan III  Wilayah Loloda  8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00  Wilayah Galela  16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00  Wilayah Tobelo  24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00  Wilayah Kao dan Kao Barat  12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00  Wilayah Kao Teluk dan Malifut  8 Kec/kali x 800.000,00 = 6.400.000,00  Pemeriksaan Fisik Proyek di Kecamatan  Golongan II  Wilayah Loloda  8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00  Wilayah Galela  16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00  Wilayah Tobelo  24 Kali/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00  Wilayah Kao dan Kao Barat  12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00  Wilayah Kao Teluk dan Malifut  8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>  Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  Koordinator  20 OK/Kali x 500.000,00 = 10.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.06 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 218.550.000,00 218.550.000,00 218.550.000,00	Anggota 60 Kali/Kali x 300.000,00 = 18.000.000,00  <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Pemeriksaan pada Dinas / Badan / Kantor Golongan IV Wilayah Loloda 12 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Wilayah Galela 24 Kec/kali x 600.000,00 = 14.400.000,00 Wilayah Tobelo 36 Kec/kali x 300.000,00 = 10.800.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 18 kec/kali x 750.000,00 = 13.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 12 Kec/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Pemeriksaan pada Dinas / Badan / Kantor Golongan III Wilayah Loloda 14 Kec/kali x 2.500.000,00 = 35.000.000,00 Wilayah Galela 28 Kec/Kali x 600.000,00 = 16.800.000,00 Wilayah Tobelo 35 Kec/Kali x 300.000,00 = 10.500.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 21 Kec/Kali x 750.000,00 = 15.750.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 14 Kec/Kali x 800.000,00 = 11.200.000,00 Belanja Pemeriksaan pada Dinas / Badan / Kantor Golongan II Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 20 Kec/Kali x 300.000,00 = 6.000.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/kali x 800.000,00 = 6.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 05	<b>Invetarisasi temuan pengawasan</b>	39.150.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.06 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.06 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	 39.150.000,00 39.150.000,00 39.150.000,00	   <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Wilayah Loloda 6 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 10	<b>Monitoring Alokasi Dana Desa</b>	313.200.000,00	Wilayah Galela 12 Kec/Kali x 600.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Tobelo 18 Kec/Kali x 300.000,00 = 5.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 9 Kec/Kali x 750.000,00 = 6.750.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 6 Kec/Kali x 800.000,00 = 4.800.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	313.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	313.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	313.200.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Golongan IV Wilayah Loloda 16 Desa/Kali x 2.500.000,00 = 40.000.000,00 Wilayah Galela 32 Kec/Kali x 600.000,00 = 19.200.000,00 Wilayah Tobelo 48 Kec/Kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 24 Kec/Kali x 750.000,00 = 18.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 16 Kec/Kali x 800.000,00 = 12.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Golongan III Wilayah Loloda 16 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 40.000.000,00 Wilayah Galela 32 Kec/Kali x 600.000,00 = 19.200.000,00 Wilayah Tobelo 48 Kec/Kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 24 Kec/Kali x 750.000,00 = 18.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 16 Kec/Kali x 800.000,00 = 12.800.000,00 Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Golongan II Wilayah Loloda 16 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 40.000.000,00 Wilayah Galela 32 Kec/Kali x 600.000,00 = 19.200.000,00 Wilayah Tobelo 48 Kec/Kali x 300.000,00 = 14.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 24 Kec/Kali x 750.000,00 = 18.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 16 Kec/kali x 800.000,00 = 12.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11	<b>Rekon Berkala Pertanggungjawaban (SPJ SKPD)</b>	44.158.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
		44.158.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.158.800,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.158.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer 15 Bh x 35.000,00 = 525.000,00 Pita Mesin Ketik 2 Bh x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas HVS 40 Rim x 55.000,00 = 2.200.000,00 Pena 8 Lusin x 60.000,00 = 480.000,00 Pensil 4 Lusin x 25.000,00 = 100.000,00 Cartridge Black 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Cartridge Color 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 Cutter 5 Bh x 25.000,00 = 125.000,00 isi Cutter 5 Kotak x 8.000,00 = 40.000,00 Isi Streples Sedang 8 Dos x 6.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter Besar 8 Dos x 8.400,00 = 67.200,00 Jepitan kertas 8 Lusin x 10.000,00 = 80.000,00 Plastik Transparan 2 Dos x 80.000,00 = 160.000,00 Kertas Cover 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00 Lagban 8 Rol x 19.200,00 = 153.600,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Belanja penggandaan 20,000 Lbr x 400,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan Minum 4 Triw x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12	<b>Pra Pemutakhiran &amp; Pemutakhiran Data TLHP</b>	106.988.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.350.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.350.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan
			Pembina
			1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Pengarah
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Ketua
			1 OK x 450.000,00 = 450.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
			Anggota
			10 OK x 300.000,00 = 3.000.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.638.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	1.688.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.688.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja Bahan Alat Tulis Kantor
			Tinta Printer black
			1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00
			Tinta Printer color
			1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00
			Pita Mesin Ketik
			1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00
			Kertas HVS
			3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00
			Pena
			1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00
			Pensil
			1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00
			Cartridge Black
			1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00
			Cartridge Color
			1 Bh x 400.000,00 = 400.000,00
			Hekter Kecil
			1 Bh x 18.000,00 = 18.000,00
			Hekter Sedang
			1 Bh x 48.000,00 = 48.000,00
			Cutter
			1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00
			isi Cutter
			1 Kotak x 9.600,00 = 9.600,00
			Isi Streples Sedang
			1 Dos x 7.200,00 = 7.200,00
			Isi Hekter Besar
			1 Dos x 8.400,00 = 8.400,00
			Jepitan kertas
			1 Lusin x 24.600,00 = 24.600,00
			Map Plastik
			1 Lusin x 180.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Batik 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Plastik Transparan 1 Dos x 96.000,00 = 96.000,00 Kertas Cover 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Lagban 1 Rol x 19.200,00 = 19.200,00 CD 1 Lusin x 72.400,00 = 72.400,00 Amplop 2 Dos x 30.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.700.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.700.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pengadaan Penggandaan Bahan 8,000 Lbr x 400,00 = 3.200.000,00 Cetak Foto Kegiatan 100 Lbr x 5.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.250.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.250.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum 150 OK/Kali x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	84.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi Gol IV 4 OK x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Gol III 6 OK x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13	<b>Tidak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK-RI</b>	135.838.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.200.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator 4 OK/Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 4 OK/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Anggota



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Cetak Laporan TLHP 25 Buku x 200.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Penggandaan Bahan 9,250 Lbr x 400,00 = 3.700.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum 8 Keg x 1.500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	104.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol III Wilayah Loloda 8 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Kec/Kali x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 24 Kec/Kali x 300.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 12 Kec/Kali x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Kali x 800.000,00 = 6.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14	<b>Tidak Lanjut Hasil Pemeriksaan APIP</b>	80.876.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.876.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.426.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.426.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer black 1 BH x 25.000,00 = 25.000,00 Tinta Printer color 3 Bh x 25.000,00 = 75.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Pena 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Pensil 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Cartridge Black 1 Bh x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Color 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Hekter Kecil 1 Bh x 18.000,00 = 18.000,00 Hekter Sedang 1 Bh x 48.000,00 = 48.000,00 Isi Streples Sedang 1 Dos x 7.200,00 = 7.200,00 Isi Hekter Besar 1 Dos x 8.400,00 = 8.400,00 Jepitan kertas 1 Lusin x 24.600,00 = 24.600,00 Map Plastik 1 Lusin x 180.000,00 = 180.000,00 Map Batik 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Plastik Transparan 1 Lusin x 96.000,00 = 96.000,00 Kertas Cover 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Lagban 1 Rol x 19.200,00 = 19.200,00 Amplop 2 Dos x 30.000,00 = 60.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Laporan TLHP 25 Buku x 200.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja pengadaan Penggandaan Bahan 8.000 Lembar x 400,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.250.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wilayah Loloda 4 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Kali x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 6 Kec /kali x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol III Wilayah Loloda 6 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Wilayah Galela 12 Kec/Kali x 600.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Tobelo 18 Kec/Kali x 300.000,00 = 5.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 9 kec/Kali x 750.000,00 = 6.750.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 6 Kec/Kec x 800.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 15	<b>Konsolidasi Pengawasan BPK-RI</b>	129.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	129.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	129.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi Gol IV 10 Kali x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Gol III 12 OK x 3.500.000,00 = 42.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 1 OK x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 2 OK x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 16	<b>Konsolidasi Pengawasan oleh APIP Tingkat Propinsi &amp; Regional</b>	81.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	81.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	81.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi Gol IV 5 OK x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 Gol III 4 OK x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17	<b>Evaluasi Lakip SKPD</b>	185.308.400,00	1 Perjalanan x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Gol III 2 Perjalanan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.450.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.450.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.450.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab 3 Ok/Keg x 750.000,00 = 2.250.000,00 Ketua 3 Ok/Keg x 500.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 3 Ok/Keg x 400.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 15 Ok/Keg x 300.000,00 = 4.500.000,00 Honor tenaga pendamping 12 Ok/Keg x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	169.858.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.008.400,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.008.400,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer black 5 Bh x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer color 3 Bh x 45.000,00 = 135.000,00 Pita Mesin Ketik 1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Pena 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Pensil 1 Lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Hekter Kecil 1 Bh x 18.000,00 = 18.000,00 Hekter Sedang 1 Bh x 48.000,00 = 48.000,00 Cutter 1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00 isi Cutter 1 Kotak x 9.200,00 = 9.200,00 Isi Streples Sedang 1 Dos x 7.000,00 = 7.000,00 Isi Hekter Besar 1 Dos x 8.000,00 = 8.000,00 Jepitan kertas 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Plastik 2 Lusin x 180.000,00 = 360.000,00 Map Batik 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 Plastik Transparan 1 Dos x 96.000,00 = 96.000,00 Kertas Cover 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Lagban 1 Rol x 19.200,00 = 19.200,00 CD 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Flash disk 4 Gb 1 Bh x 450.000,00 = 450.000,00 Kertas Foto 1 Pak x 180.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan 6,000 Lembar x 400,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum 140 Hari/Keg x 75.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	154.950.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	91.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV Wilayah Loloda 4 Kec/Keg x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Keg x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Keg x 300.000,00 = 3.600.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/Keg x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Keg x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan III Wilayah Loloda 6 Keg/Keg x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Wilayah Galela 12 Keg/Keg x 600.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Tobelo 18 Keg/Keg x 300.000,00 = 5.400.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 9 Kec/Keg x 750.000,00 = 6.750.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 6 Kec/Keg x 800.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	63.600.000,00	Wilayah Loloda 4 Kec/Keg x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Keg x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Keg x 300.000,00 = 3.600.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/Keg x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Keg x 800.000,00 = 3.200.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Golongan IV 2 Ok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Golongan III 3 Ok x 3.200.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Golongan IV 1 Ok x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 Golongan III 2 Ok x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18	<b>Reviu LKPD</b>	115.730.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.300.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 2 Ok/Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 2 OK/Kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 2 OK/Kali x 400.000,00 = 800.000,00 Anggota 10 OK/Kali x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	109.430.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	630.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	630.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer black 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Printer color 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Kertas HVS 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Cartridge Black 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Jepitan kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Map Batik 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 CD 1 Lusin x 72.000,00 = 72.000,00 Amplop 1 Dos x 30.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja pengadaan Peggandaan Hasil Reviu LKPD 2,500 Lembar x 400,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum untuk pembahasan materi dan hasil 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	104.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	78.300.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan IV Tim I Wilayah Loloda 4 Kec/kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Kali x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan III Tim I Wilayah Loloda 4 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Kali x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan II Tim I Wilayah Loloda 4 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 8 Kec/Kali x 600.000,00 = 4.800.000,00 Wilayah Tobelo 12 Kec/Kali x 300.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan IV Tim II Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/Kali x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Kali x 800.000,00 = 3.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan III Tim II Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/Kali x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Golongan II Tim II Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/Kali x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Kali x 800.000,00 = 3.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan dinas Luar Daerah Dalam Propinsi - Golongan IV 3 Ok x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 - Golongan III 5 Ok x 3.200.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19	<b>Penyediaan Biaya Operasional Majelis TP/TGR</b>	331.648.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	154.200.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	154.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	85.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 12 OB/Kali x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua I 12 OB/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Wakil Ketua II 12 OB/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Sekretaris 12 OB/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (5 org) 60 OB/Kali x 750.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium PNS Lainnya	68.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Sekretariat TPTGR Koordinator 12 OB/Kali x 800.000,00 = 9.600.000,00 Anggota (7 org) 84 OB/Kali x 700.000,00 = 58.800.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	177.448.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	998.200,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	998.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer (black) 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Printer (colour) 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pita Mesin Ketik 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Hekter kecil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Stepler sedang 1 Lusin x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter besar 1 Bh x 12.000,00 = 12.000,00 Jepitan Kertas 1 Bh x 15.000,00 = 15.000,00 Map Batik 10 Bh x 7.000,00 = 70.000,00 CD 1 Bh x 48.000,00 = 48.000,00 Pensil 1 Bh x 21.400,00 = 21.400,00 Isi cutter 1 Kotak x 9.600,00 = 9.600,00 Isi Stepler sedang 1 Dos x 7.200,00 = 7.200,00 Flash disc 1 Bh x 550.000,00 = 550.000,00 Stof map folio 10 Bh x 1.000,00 = 10.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja penggnadaan Biaya Cetak Dokumentasi kegiatan 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Makanan dan minuman rapat Biaya Makan Minum Rapat 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	156.450.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Kabupaten Wilayah Loloda 6 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Wilayah Galela 12 Kec/Kali x 600.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Tobelo 18 Kec/kali x 300.000,00 = 5.400.000,00 Wilayah Kao dan Kao Barat 9 Kec/Kali x 750.000,00 = 6.750.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 6 Kec/kali x 800.000,00 = 4.800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	117.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Propinsi Gol IV 3 OK x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Gol III 4 OK x 3.200.000,00 = 12.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 2 OK x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Gol III 4 OK x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20	<b>Reviu LAKIP Pemda</b>	157.698.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 1 Ok x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Keg x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	154.548.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.348.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.348.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer black 2 Bh x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Printer color 6 Bh x 35.000,00 = 210.000,00 Kertas HVS 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00 Cartridge Black 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Cartridge Color 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Jepitan kertas 2 Lusin x 12.000,00 = 24.000,00 Map Batik 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 CD 1 Lusin x 72.000,00 = 72.000,00 Amplop 5 Dos x 30.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja pengadaan Penggandaan Hasil Reviu 2,500 Lembar x 400,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makan Minum Reviu 1 Keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	146.200.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	52.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kabupaten Wilayah Loloda 8 Ok/Keg x 2.500.000,00 = 20.000.000,00 Wilayah Galela 16 Ok/Keg x 600.000,00 = 9.600.000,00 Wilayah Tobelo 24 Kec/Keg x 300.000,00 = 7.200.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 12 Kec/Keg x 750.000,00 = 9.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 8 Kec/Keg x 800.000,00 = 6.400.000,00
1.20 . 1.20.06 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	94.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV 2 Ok x 17.000.000,00 = 34.000.000,00 Gol III 4 Ok x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 21	<b>Program peningkatan profesionalisme tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan</b>	149.841.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01	<b>Pelatihan pengembangan tenaga pemeriksa dan aparatur pengawasan</b>	149.841.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua 1 Org x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 3 Org x 300.000,00 = 900.000,00 Honor Pemateri 4 Org x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	145.041.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	741.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	741.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta Printer (black) 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Printer (colour) 1 Bh x 35.000,00 = 35.000,00 Pita Mesin Ketik 1 Bh x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas HVS 1 Rim x 55.000,00 = 55.000,00 Hekter kecil 1 Bh x 18.000,00 = 18.000,00 Isi Stepler sedang 1 Dos x 7.200,00 = 7.200,00 Isi Hekter besar 1 Dos x 8.800,00 = 8.800,00 Jepitan Kertas 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Map Batik 2 Lusin x 36.000,00 = 72.000,00 CD 1 Lusin x 72.000,00 = 72.000,00 Pensil 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pena 2 Lusin x 72.000,00 = 144.000,00 Note book 2 Lusin x 96.000,00 = 192.000,00
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja penggandaan Penggandaan bahan 10,000 Lembar x 400,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan minuman rapat Biaya Makan Minum rapat 3 Paket x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	134.300.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	134.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Gol IV 3 Ok x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Gol III 4 Ok x 3.200.000,00 = 12.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 22	<b>Program penataan dan penyempurnaan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan</b>		3 Ok x 17.000.000,00 = 51.000.000,00 Gol III 4 Ok x 15.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03		49.673.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Penyusunan Perkada tentang SPIP</b>	49.673.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	<b>Belanja Pegawai</b>	3.150.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : TOBELO</b>
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.523.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggung jawab 1 Ok x 750.000,00 = 750.000,00 Ketua 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Ok x 400.000,00 = 400.000,00 Anggota 5 Ok x 300.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.023.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.023.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	Belanja Bahan Alat Tulis Kantor Tinta Printer black 2 Bh x 50.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer color 1 Bh x 50.000,00 = 50.000,00 Kertas HVS 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Cartridge Black 1 Rim x 250.000,00 = 250.000,00 Cartridge Color 1 Bh x 300.000,00 = 300.000,00 Jepitan kertas 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Map Batik 1 Lusin x 36.000,00 = 36.000,00 CD 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Amplop 1 Dos x 30.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja pengadaan	1.600.000,00	Belanja pengadaan Penggandaan hasil Perkada 4,000 Lembar x 400,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Makanan dan Minuman Rapat 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.900.000,00	
1.20 . 1.20.06 . 22 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV Wilayah Loloda 3 Kec/Kali x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Wilayah Galela 3 Kec/Kali x 600.000,00 = 1.800.000,00 Wilayah Tobelo 3 Kec/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 6 Kec/kali x 750.000,00 = 4.500.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 3 Kec/Kali x 800.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol III Wilayah Loloda 4 kec/Kali x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Wilayah Galela 4 Kec/Kali x 600.000,00 = 2.400.000,00 Wilayah Tobelo 4 Kec/Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00 Wilayah Kao, Kao Utara dan Kao Barat 8 Kec/Kali x 750.000,00 = 6.000.000,00 Wilayah Kao Teluk dan Malifut 4 Kec/Kali x 800.000,00 = 3.200.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(7.168.685.098,92)	

Tobelo, 31 December 2015

**Pj BUPATI**

**Drs Umra Langasa**